
e.it 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARTIRI DI CIVITELLA 
 

Via G. Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino - Civitella in Val di Chiana 
 (AR) C.F. 80010080515  Tel. 0575497215 

Sito web: www. icmartiridicivitella.edu.it  
MAIL: aric81000g@istruzione.it – aric81000g@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
 

ATTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA N. 106 DEL 17/12/2025 

Estratto dal Registro dei Verbali n. 14 
 
L’anno duemilaventicinque, mese di dicembre, giorno 17, alle ore 18:45, si è riunito il Consiglio di Istituto 
presso i locali della scuola secondaria di I grado. 
Constatata la presenza del numero legale il Presidente invita i consiglieri convenuti ad affrontare il seguente 
punto all’ordine del giorno: 

 

APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELL’OFFERTA FORMATIVA (PTOF) 2025/2028 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO il D.Lgs. 297/1994; 
VISTO il D.P.R. 275/1999, art. 3; 
VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107, art. 1, commi 12 e 14; 
VISTO l’atto di indirizzo del Dirigente scolastico; 
VISTA la deliberazione del Collegio dei Docentidi approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 
2025/2028; 

DELIBERA 
 
ALL’UNANIMITA’ con la seguente votazione espressa in forma palese: CONTRARI: zero; FAVOREVOLI:15 ; 
ASTENUTI: zero, di approvare il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per la triennalità  2025/2028, 
con delibera n. 106.  
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno 
dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 
solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  
La presente deliberazione è  pubblicata all’Albo dell’Istituto in data ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  
 
 

Il Segretario verbalizzante: Prof. D. Galeotti  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs.n.39/1993 
(originale conservato agli atti) 

La Presidente del Consiglio: Dott.ssa E. Antonelli 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs.n.39/1993 
(originale conservato agli atti) 

Per l’esecutività: la Dirigente scolastica Dott.ssa Patrizia Lombardi 

                                                   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs.n.39/1993 
(originale conservato agli atti) 

 

ARIC81000G - A442720 - REGISTRO DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO - 0000106 - 15/01/2026 - I.5 - U

mailto:aric81000g@pec.istruzione.it
http://www/
mailto:aric81000g@istruzione.it
mailto:aric81000g@pec.istruzione.it

